H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO

HONESTIDAD Y RESULTADOS

S ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 01/01/2021 AL 31/10/2021

(Cifras en Pesos)

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

O

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica /Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Origen
2021

$84,974,900.69
$82,123,998.97
$0.00

$0.00
$5,408,309.76
$0.00

$0.00

$0.00
$9,472,391.55
$668,428,244.70
$14,324,913.30
$1,082,960.91
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$10,000,000.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$2,330,199.88
$1,530,100.00

$121,417,140.50
$0.00
$0.00
$0.00

Aplicacion
2021

$0.00

$0.00
$9,258,246.42
$779,000.78
$0.00

$0.00

$0.00

$8,154,674.26
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$31,842,314.94
$0.00

$0.00

$0.00

$143,470,789.21
$0.00
$79,717,299.16
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,062,697.30

$0.00
$0.00
$81,130,803.36
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$645,671,662.83
$0.00
$0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

Page 1de 2




H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO

HONESTIDAD Y RESULTADOS
2021-2024

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 01/01/2021 AL 31/10/2021

(Cifras en Pesos)

Concepto Origen Aplicacion
2021 2021
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores $0.00 $5,672.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/ Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria $0.00 $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00 $0.00
SUMA $1,001,093,160.26 $1,001,093,160.26

 FERNANDOCALZADAFALCON CUBERO GABRALES

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

Page 2 de 2




	Page 1
	Page 2

