

## H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO

## ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA

DEL 01/01/2021 AL 31/10/2021

(Cifras en Pesos)

Concepto	Origen 2021	Aplicación 2021
ACTIVO		
Activo Circulante		
Efectivo y Equivalentes	\$84,974,900.69	\$0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	\$82,123,998.97	\$0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	\$0.00	\$9,258,246.42
Inventarios	\$0.00	\$779,000.78
Almacenes	\$5,408,309.76	\$0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	\$0.00	\$0.00
Otros Activos Circulantes	\$0.00	\$0.00
Activo No Circulante		
Inversiones Financieras a Largo Plazo	\$0.00	\$8,154,674.26
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	\$9,472,391.55	\$0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	\$668,428,244.70	\$0.00
Bienes Muebles	\$14,324,913.30	\$0.00
Activos Intangibles	\$1,082,960.91	\$0.00
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	\$0.00	\$31,842,314.94
Activos Diferidos	\$0.00	\$0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	\$0.00	\$0.00
Otros Activos no Circulantes	\$0.00	\$0.00
Ottoo / tottvoo no ottoolantoo	Ψ0.00	ψ0.00
PASIVO		
Pasivo Circulante		
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	\$0.00	\$143,470,789.21
Documentos por Pagar a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	\$0.00	\$79,717,299.16
Títulos y Valores a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Pasivos Diferidos a Corto Plazo	\$10,000,000.00	\$0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Provisiones a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo	\$0.00	\$1,062,697.30
Pasivo No Circulante		
Cuentas por Pagar a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Documentos por Pagar a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Deuda Pública a Largo Plazo	\$0.00	\$81,130,803.36
Pasivos Diferidos a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Provisiones a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO		
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido		
Aportaciones	\$0.00	\$0.00
Donaciones de Capital	\$2,330,199.88	\$0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	\$1,530,100.00	\$0.00
Hacienda Pública /Patrimonio Generado	φ1,550,100.00	Φ0.00
	\$104 447 440 FO	<b>#0.00</b>
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)	\$121,417,140.50	\$0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores	\$0.00	\$645,671,662.83
Revalúos	\$0.00	\$0.00
Reservas	\$0.00	\$0.00
21		-







## H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO

## ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA DEL 01/01/2021 AL 31/10/2021

(Cifras en Pesos)

	2021
\$0.00	\$5,672.00
\$0.00	\$0.00
\$0.00	\$0.00
1,093,160.26	\$1,001,093,160.26
	N# 7000 (5/25 / 1965)



